Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 31

l—
‘ j‘ records per page

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

17 September
2021

24 September
2021

1 Oktober 2021

8 Oktober 2021

: Robbikal Muntaha Meliala
. (0029) ANIMASI PROGRAM TV RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!
03

:42.5D.01

Bahan Kajian

Mahasiswa mampu memahami kompetensi matakuliah Animasi Program Televisi S8 S9

KK4

Mahasiswa dapat memahami jenis-jenis animasi S8 S9 KK4

Mahasiswa dapat memahami pemilihan suatu konsep S8 S9 KK4

Mampu membuat sebuah naskah animasi S8 S9 P4 KK4 KK5

Berita Acara Pengajaran

pembahasan kontrak perkuliahan

membahas proses dan progress pembuatan d spro animasi
program tv

pengenalan penggunaan aplikasi adobe flash dan progress dispro
animasi program tv

progress konsep dan dispro

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:40
Keluar:
11:50:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:02
Keluar:
11:29:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:09
Keluar:
11:26:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:19
Keluar:


http://staff.bsi.ac.id/sap/0029.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/0029.zip
javascript:void(0)

Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

15 Oktober 2021

22 Oktober 2021

29 Oktober 2021

5 November
2021

12 November

2021

Bahan Kajian

Mampu menciptakan suatu karakter orisinil S8 S9 P3 P4 KK3 KK4 KK5

Mampu memahami teknik editing dalam pembuatan animasi S8 S9 KK4

menjelaskan mengenai design produksi Animasi Program Tv

Mahasiswa mengumpulkan hasil design produksi yang direncanakan dan dibentuk tim
produksi S8 S9 KK4

Berita Acara Pengajaran

bimbingan dispro 1

progress konsep dan dispro program animasi

bimbingan dispro konsep animasi program tv

Pengumpulan karya dan Pemeriksaan

bimbingan karya uas produksi animasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:39
Keluar:
11:49:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:33
Keluar:
11:39:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:16:05
Keluar:
11:29:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:16:05
Keluar:
11:29:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:15:25
Keluar:
11:37:01



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

19 November
2021

26 November
2021

3 Desember
2021

10 Desember
2021

17 Desember
2021

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi yang sudah di tentukan oleh tim produksi ~ bimbingan program animasi
S8 S9 P4 P6 KK3 KK4 KK5

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi yang sudah di tentukan oleh tim produksi ~ bimbingan animasi program tv
S8 S9 P4 P6 KK3 KK4 KK5

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi yang sudah di tentukan oleh tim produksi
S8 S9 KK4

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi yang sudah di tentukan oleh tim produksi ~ bimbingan karya
S8 S9 P4 P6 KK3 KK4 KK5

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi yang sudah di tentukan oleh tim produksi ~ bimbingan program animasi tv
S8 S9 P4 P6 KK3 KK4 KK5

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:16
Keluar:
11:37:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:01
Keluar:
11:35:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:17:07
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:46
Keluar:
11:35:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:16:24
Keluar:
11:38:35



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 el4-b4 24 Desember
2021

16 el4-b4 31 Desember
2021

Bahan Kajian

Presentasi dan penilaian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

presentasi konsep program tv

Pengumpulan karya dan presentasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:54
Keluar:
11:36:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11:54
Keluar:
11:36:37



Presensi Mahasiswa UBSI

Dosen

Matakuliah

SKS 13

Kelas :42.5D.01

Jumlah Mahasiswa 131
Nim Nama
42190356 muhammad bintang pratama
42190428 nada tri fitriani
42190434 syabaniatul ikhsan
42190437 annisa rahmadani
42190446 achmad dani satrio
42190448 teddy subairi
42190451 denise yes
42190454 wahyu ramdhan pamungkas
42190478 pranawidya srifani amalia
42190481 muhammad annas hafidz
42190484 muhammad nizar navis
42190488 tarigha salsabila afdian
42190493 jim alif mahir Abdullah
42190496 bios febwantoro
42190497 ramadhan naufal taufik arrahman
42190500 nurul syifa

: Robbikal Muntaha Meliala
: (0029) ANIMASI PROGRAM TV RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

16

13

16

14

11

15

15

10

10


http://staff.bsi.ac.id/sap/0029.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/0029.zip
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190356-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190428-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190434-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190437-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190446-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190448-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190451-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190454-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190478-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190481-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190496-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190497-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190500-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

42190510 dinda luthfiyyani 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
42190519 ibnu saodh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
42190520 fanny frankly stanley mongkol 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 10
42190522 adityo bagus prayogo 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14
42190525 sulfan akbar sahabi 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 8
42190532 akhmad rojul payyad lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42190538 rahmat hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42190544 rizka amalia 1 1 1 0 1 1 0 1 |0 |O 0 1 0 0 0 1 8
42190552 anisa muniasih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42190584 irsan ardwiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 13
42190590 virda permatasari 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13
42190612 bambang prastiyo 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 12
42190628 muhamad januar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42190640 bismo wicaksana putra 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14
42190647 maulana ilyas juliadie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
#  Pertemuan 1 (2 |3 |4 |5 |6 |7 (8 |9 |10|11 12|13 |14 |15 |16

Jumlah 27 | 27 |23 |21 |22 |25 (21 |31 |24 |26 (13 (23 |18 (20 |21 | 31

hadir


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190510-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190519-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190520-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190522-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190532-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190538-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190544-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190584-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190590-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190612-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190628-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190647-01-BSI.js

Penilaian Mahasiswa UBSI

: Robbikal Muntaha Meliala

: (0029) ANIMASI PROGRAM TV RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

Dosen

Matakuliah

SKS 23

Kelas :42.5D.01

Jumlah Mahasiswa 131
NIM NAMA
42190356 muhammad bintang pratama
42190428 nada tri fitriani
42190434 syabaniatul ikhsan
42190437 annisa rahmadani
42190446 achmad dani satrio
42190448 teddy subairi
42190451 denise yes
42190454 wahyu ramdhan pamungkas
42190478 pranawidya srifani amalia
42190481 muhammad annas hafidz
42190484 muhammad nizar navis
42190488 tarigha salsabila afdian
42190493 jim alif mahir Abdullah
42190496 bios febwantoro
42190497 ramadhan naufal taufik arrahman
42190500 nurul syifa
42190510 dinda luthfiyyani
42190519 ibnu saodh
42190520 fanny frankly stanley mongkol
42190522 adityo bagus prayogo

42190525

sulfan akbar sahabi

Presensi

68

100

81

100

50

87

68

93

93

56

50

62

31

18

62

56

93

93

62

87

50

TUGAS

75

60

77

90

77

85

77

75

70

75

85

80

85

85

78

80

75

70

80

73

80

UTS

70

65

75

90

70

85

75

72

75

75

78

75

70

78

75

67

75

74

70

75

75

UAS

70

62

70

85

70

85

74

72

72

75

78

73

70

70

75

75

75

76

75

75

73

GRADE AKHIR
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190356-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190428-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190434-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190437-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190446-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190448-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190451-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190454-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190478-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190481-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190496-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190497-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190510-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190519-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190520-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190522-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190525-01-BSI.js

NIM

42190532
42190538
42190544
42190552
42190584
42190590
42190612
42190628
42190640

42190647

NAMA

akhmad rojul payyad lubis
rahmat hidayat

rizka amalia

anisa muniasih

irsan ardwiana

virda permatasari
bambang prastiyo
muhamad januar

bismo wicaksana putra

maulana ilyas juliadie

Presensi

100

100

50

100

81

81

75

100

87

93

TUGAS

90

85

85

88

78

77

75

83

75

68

UTS

90

86

70

84

70

73

75

86

73

70

UAS

85

86

70

85

76

75

75

86

75

70

GRADE AKHIR
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190584-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190590-01-BSI.js
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